
ZARZĄDZENIE NR 79/2020 
WÓJTA GMINY IŁAWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późniejszymi zmianami), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późniejszymi zmianami), 
Wójt Gminy Iława zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów o kwotę 1 149,00 zł. Po dokonanych zmianach plan 
dochodów wynosi 73 921 757,90  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia, z tego: dochody bieżące 
w wysokości  66 331 856,70 zł, dochody majątkowe w wysokości 7 589 901,20 zł. 

2. Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 1 149,00 zł. Po dokonanych zmianach plan wydatków 
wynosi 74 571 591,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia, z tego: wydatki bieżące w wysokości 
65 060 661,15 zł, wydatki majątkowe w wysokości 9 510 930,25 zł. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, stanowią załącznik nr 3 i 4. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Gminy Iława. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr inż. Krzysztof Harmaciński 

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 351 205,00 350 136,00

Urzędy wojewódzkie 62 414,00 61 345,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

62 114,00 61 045,00

851 Ochrona zdrowia 1 130,00 1 129,00

Pozostała działalność 1 080,00 1 079,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 080,00 1 079,00

852 Pomoc społeczna 1 410 844,00 1 410 765,00

Ośrodki pomocy społecznej 295 291,00 295 212,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

256 791,00 256 712,00

73 922 906,90 73 921 757,90

85219 -79,00

-79,00

Razem: -1 149,00

85195 -1,00

-1,00

-79,00

75011 -1 069,00

-1 069,00

-1,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 79/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2020 r.      

Rozdział Zmiana

-1 069,00

Dochody budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 722 505,00 5 721 436,00

Urzędy wojewódzkie 167 651,00 166 582,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 742,64 129 673,64

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 908 235,00 3 908 235,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51 600,00 48 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00 120 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 211 995,00 213 995,00

851 Ochrona zdrowia 215 080,00 215 079,00

Pozostała działalność 4 080,00 4 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 1 079,00

852 Pomoc społeczna 5 702 207,00 5 702 128,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 299 905,00 2 299 826,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 411 311,00 1 411 232,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 842 026,14 1 842 026,14

Oczyszczanie miast i wsi 140 149,62 133 149,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 440,00 27 440,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 975 136,32 982 136,32

4260 Zakup energii 327 495,00 333 495,00

4270 Zakup usług remontowych 156 200,00 157 200,00

74 572 740,40 74 571 591,40Razem: -1 149,00

90015 7 000,00

6 000,00

1 000,00

0,00

90003 -7 000,00

-7 000,00

-79,00

85219 -79,00

-79,00

-1,00

85195 -1,00

-1,00

-3 000,00

1 000,00

2 000,00

75011 -1 069,00

-1 069,00

75023 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 79/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2020 r.   

Wydatki budżetu Gminy Iława w 2020 r. 

Rozdział Zmiana

-1 069,00

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 939,00 92 870,00

Urzędy wojewódzkie 62 114,00 61 045,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

62 114,00 61 045,00

851 Ochrona zdrowia 1 080,00 1 079,00

Pozostała działalność 1 080,00 1 079,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 080,00 1 079,00

25 231 253,27 25 230 183,27

85195 -1,00

-1,00

Razem: -1 070,00

75011 -1 069,00

-1 069,00

-1,00

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 79/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2020 r.   

Rozdział Zmiana

-1 069,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 93 939,00 92 870,00

Urzędy wojewódzkie 62 114,00 61 045,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 541,64 60 472,64

851 Ochrona zdrowia 1 080,00 1 079,00

Pozostała działalność 1 080,00 1 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 080,00 1 079,00

25 231 253,27 25 230 183,27

85195 -1,00

-1,00

Razem: -1 070,00

75011 -1 069,00

-1 069,00

-1,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 79/2020 Wójta Gminy Iława z dnia 31 grudnia 2020 r.   

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

Rozdział Zmiana

-1 069,00

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 610/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r.,

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z:

1. otrzymaną Decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 610/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r.,
2. koniecznością zabezpieczenia środków na wydatki realizowane przez Urząd Gminy w Iławie.

Id: A06C5B8E-1806-453F-9F9A-A20A31298488. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1 Zał. Nr 1
	Załącznik 2 Zał. Nr 2
	Załącznik 3 Zał. Nr 3
	Załącznik 4 Zał. Nr 4
	Załącznik

